
17.03.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM EPP Rifle 2019
Einzelwertung - D.25 EPP Rifle

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 48 2 0 0 00:15 248
2 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 46 4 0 0 00:32 246
3 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 42 8 0 0 00:47 242
4 Holland, Benedikt 48786 SLG Nürnberg-Nord 44 5 0 0 00:34 240
5 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 44 5 0 0 00:00 240
6 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 44 4 0 0 00:04 236
7 Lukas, Patrick 54429 SLG Schwandorf e.V. 41 7 0 0 00:09 233
8 König, Stefan 56759 SLG Schwandorf e.V. 34 15 1 0 00:55 233
9 Karl, Florian 44875 SLG Schwandorf e.V. 33 15 2 0 00:53 231

10 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 31 16 2 0 00:56 225
11 Schirra, Martin 58526 SLG Thingau 34 12 2 0 00:42 224
12 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 33 13 0 0 00:00 217
13 Brummer, Franz 51757 SLG SSC Bavaria Ergolding 32 13 0 0 00:40 212
14 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 29 14 1 0 00:40 204
15 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 23 17 5 3 00:04 204
16 Gabler, Manuel 56198 SLG Schwandorf e.V. 13 29 7 0 01:11 202
17 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 16 25 4 1 00:24 194
18 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 31 7 3 0 00:00 192
19 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 25 15 1 0 00:25 188
20 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 23 14 3 0 00:47 180
21 Maschek, Thomas 49596 SLG Arnstorf 20 17 3 1 00:00 179
22 Gärtner, Andreas 55385 SLG SSC Bavaria Ergolding 21 15 2 0 00:00 171
23 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 22 14 1 0 00:00 169
24 Jeschke, Sascha 58349 SLG Nürnberg-Nord 10 15 1 2 01:48 117
25 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 4 0 1 0 00:00 23
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17.03.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM EPP Rifle 2019
Mannschaftswertung - D.25 EPP Rifle

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Schwandorf e.V. 736
Brunner, Andreas 55250 242
Lukas, Patrick 54429 233
Wagner, Patrick 29227 248
Zilch, Michael 37360 246

2 SLG Kaufbeuren II 668
Mayr, Dennis 49858 192
Mayr, Randolf 33634 240
Reckziegel, Christian 34952 236

3 SLG Schwandorf e.V. 666
Gabler, Manuel 56198 202
Karl, Florian 44875 231
König, Stefan 56759 233

4 SLG SSC Bavaria Ergolding 631
Brummer, Franz 51757 212
Frohneberg, Andre 33104 225
Gärtner, Andreas 55385 171
Lüdtke, André 54479 194

5 SLG Traunstein e.V. 574
Anglberger, Sarah 53560 169
Biller, Achim 15905 217
Zimmermann, Christian 53577 188

6 SLG Nürnberg-Nord 537
Holland, Benedikt 48786 240
Jeschke, Sascha 58349 117
Moch, Georg 33608 23
Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 180
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